
ZÁPIS č.9/2014

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Chlumčany

konaného dne 29.1.2014 v 19:00 hodin

MíSTO KoNÁNí: v sídle Obecního úřadu - Chlumčany čp. 154, PSČ 439 03

ÚČAST:

Přítomni: - Jarmila Nechanická
Vladimír Nič
Jaroslava Brožová
Zdeněk Švarc
Milan Kučera
Miroslav Kratochvíl

Omluveni: - Eva Jarošová

PROGRArv1:

1. Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. $chválení programu
3. Zádost o dotaci TJ Sokol Chlumčany
4. Rekonstrukce mostu
5. Úprava odměn zastupitelstva sb.zákonů č. 459/2013
6. Zpráva Kontrolního a Finančního výboru
7. Schválení smlouvy na zřízení věcného břemene N. N.
8. Rekonstrukce veřejného osvětlení
9. Různé - diskuse - závěr

Seznam příloh:
Příloha č.1 - Prezenční listina
Příloha č. 2. - Žádost o dotaci na činnost TJ Chlumčany
Příloha č.3 - Rozhodnutí - Městský úřad Louny, MULN/13965/2013/SU/ZV
Příloha č. 4 - Úprava měsíčních odměn zastupitelů obce
Příloha č.5 - Zápis ze zasedání Kontrolního výboru obce Chlumčany 7/2013 ze dne

ze dne 20.12.2013
Příloha č. 6 - Smlouva o zřízení věcného břemene

K bodu č.1 Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Zahájení: V 19.00 Jarmila Nechanická přivítala zastupitele a konstatovala, že
zastupitelstvo je usnášeníschopné.



Volba zapisovatele a ověřovatelů: zapisovatelem zvolena Jaroslava Brožová.
Ověřovatelé Zdeněk Švarc a Milan Kučera.
Diskuse neproběhla. Hlasování ( 6 pro, O proti, O se zdrželo)
Usnesení č.55/2014
Zastupitelstvo obce Chlumčany, volí pí. Jaroslavu Brožovou zapisovatelem zasedání a
volí Milana Kučeru a Zdeňka Svarce ověřovateli zápisu.

K bodu č.2 Schválení programu.

Starostka Jarmila Nechanická přečetla program, podala návrh na rozšíření programu
u bodu č. 7 - schválení záměru pronájmu pozemků, dále podala návrh na zkrácení
programu v bodě č. 6 - zpráva Finančního výboru se odkládá pro nemoc zastupitelky
E. Jarošové, po návrhu změn požádala o schválení programu.
Diskuse neproběhla. Hlasování ( 6 pro, O proti, O se zdrželo)
Usnesení č.56/2014
Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje program veřejného zasedání č.9/2014.

10. K bodu č.3 Žádost o dotaci TJ Sokol Chlumčany
Starostka obce seznámila přítomné se žádostí TJ Chlumčany o dotaci na činnost
jednoty, údržbu a provoz letního cvičiště pro rok 2014, zpráva obsahovala plán činnosti
za rok 2013 a plán činnosti na rok 2014.
Diskuze neproběhla.
Usnesení Č. 57/2014:
Zastupitelstvo obce odsouhlasilo dotaci TJ Chlumčany ve finanční výši 20 tisíc Kč.
Hlasování ( 6 pro, O proti, O se zdrželo)

K bodu č.4 rekonstrukce mostu
Starostka obce přednesla Rozhodnutí MÚ Louny o nezbytných úpravách
spočívajících v provedení rekonstrukce mostu ev. č. 00725 a - 1 u Chlumčan a o
podmínkách pro provedení nezbytných úprav, nařízené nezbytné úpravy budou
provedeny nejpozději do 31.12.2014.
Diskuze neproběhla. ( 6 pro, O proti, O se zdrželo)
Usnesení Č. 58/2014 :
Zastupitelstvo obce bere na vědomí Rozhodnutí MÚ Louny.

K bodu Č. 5 Úprava odměn zastupitelstva Sb. zákonů č.459/2013
Starostka obce seznámila přítomné s úpravou měsíčních odměn poskytovaných členům
zastupitelstva - Sb. zákonu č.459/2013.
Diskuze neproběhla. ( 6 pro, O proti, O se zdrželo)
Usnesení Č. 59/2014
Zastupitelstvo obce odsouhlasilo měsíční odměny pro členy zastupitelstva obce dle

nařízení vlády č. 459/2013 Sb. s platností od 1.2.2014 (viz příloha č. 4)
K bodu Č. 6 Zpráva kontrolního výboru

Paní starostka seznámila přítomné se Zprávou Kontrolního výboru, která se
zabývala kontrolou plnění usnesení zastupitelstva z jednání od srpna do prosince
2014, kontrolou oprávněnosti přidělení finančních prostředků, kontrolou vyřizování
stížností, kontrolou úřední desky. Kontrolní výbor konstatoval, že ve všech bobech
bylo jednáno v souladu se zákonem, viz. příloha č.5.
Diskuze neproběhla. (6 pro, O proti, O se zdrželo)

Usnesení Č. 60/2014
Zastupitelstvo bere na vědomí Usnesení Kontrolního výboru.

K bodu Č. 7 a) Schválení smlouvy na zřízení věcného břemene N.N.
Starostka obce seznámila přítomné se Smlouvou o zřízení věcného břemene IP- 12-
4002660NB/1 na pozemcích parc. č 164/38 a parc. č 295/1 v k.ú. Vlčí u Chlumčan, viz.
příloha č. 6. Diskuze neproběhla. ( 6 pro, O proti, O se zdrželo)
Usnesení Č. 61/2014



Zastupitelé obce schválili Smlouvu na zřízení věcného břemene.

b) Schválení záměru pronajmout pozemky č.p. 23/1 o výměře 891m2
a část p.č. 23/2 o výměře 490m2 (dle nákresu)

Usnesení č. 62/2014
Zastupitelé schválili záměr pronajmout pozemky č.p. 23/1 o výměře 891m2 a části
parcely 23/2 o výměře 490m2 (dle nákresu)
c) schválení záměru nepronajmout část parc.č.23/2 a č.p.23/4
Starostka obce seznámila přítomné se záměrem obce na využití parcely č. 23/4 a části
parcely 23/2 v k.ú. Chlumčany. S touto parcelou se počítá na budování nové stokové
kanalizace a ČVO, dále pro odpočinkovou a klidovou zónu. Diskuze neproběhla (6 pro,
O proti, O se zdrželo)
Usnesení č. 63/2014

Zastupitelstvo se usneslo, že se neuzavře nájemní smlouva na č.p.23/4 a zbylé části
parcely 23/2 z důvodu připravovaného budování nové stokové kanalizace a ČVO
v obcích Chlumčany a Vlčí. S rozhodnutím zastupitelstva bude pan Ludvík vyrozuměn
doporučeným dopisem. Tímto usnesením se panu Ludvíkovi ukládá: pro neexistenci
dosavadní nájemní smlouvy zmíněný pozemek do 30 dnů od doručení tohoto oznámení
na vlastní náklady vyklidit a předat obci.
K bodu č. 8 Rekonstrukce veřejného osvětlení
Starostka obce přivítala p. Hudečka, zastupujícího firmu s verejnym osvětlením,
KABELSPOJ s.r.o. Pan Hudeček podal přítomným informace o výhodách nabízeného
zboží, přehled financování provedení instalace VO a úsporách při využívání a údržbě.
Diskuze otevřena, byly kladeny otázky na způsob údržby, financování, úspory, záruční
lhůty atd.
Usneseníč.6~2014
Zastupitelé nabídku od Firmy KABELSPOJ s.r.o. berou na vědomí s tím, že promyslí
další postup a nabídky na zřízení VO. (6 pro, O proti, O se zdrželo)
K bodu č. 9. Různé - diskuze- závěr
Pan Kratochvíl podal návrh na zakoupení víceúčelového stroje pro potřeby obce, stávající
zařízení je nevyhovující. Pan Kratochvíl vypíše poptávkové řízení na přehled strojů, osloví
více firem.
Pan Kratochvíl přednesl záměr k podání žádosti na dotační program od MMR ČR "Úprava
veřejného prostranství a zřízení veřejné zeleně v sídelním útvaru Chlumčany" a to
v maximální výši dotace. Diskuse otevřena, byly doporučeny lokality k nové výsadbě zeleně
a jejich řešení.
Usnesení č. 65/2014Zastupitelé se usnesli na podání dotačního programu. (6 pro, O proti,
O se zdrželo)
Dalším bodem zasedání bylo čtení Strategického plánu rozvoje obce pro roky 2014 -
2019.Zastupitelé s textem dokumentu souhlasili v plném znění.
Usneseníč.66/2014
Schválen Strategický plán rozvoje obce pro roky 2014 - 2019. (6 pro, O proti, O se
zdrželo)
OÚ v zastoupení paní starostky J. Nechanické připraví návrh smlouvy pro převod
fotbalového hřiště do vlastnictví obce Chlumčany, návrh smlouvy připraví na Valnou
hromadu 1.3.2014.

Závěrem paní starostka poděkovala přítomným za účast.



V Chlumčanech 29.1.2014

I

.....~<~~~ .
Jaroslava Brožová

Zapisovatel
Jarmila Nechanická

Starostka obce
I I L..--

.......... .' li. ~('t . .. .

Milan Kučera
Ověřovatel

.-/
Zdeněk Švarc ~

Ověřovatel


